議案第１６３号

令和４年度静岡市簡易水道事業会計補正予算（第１号）

△印は減

第１条 令和４年度簡易水道事業会計の補正予算（第１号）は、次に定めるところによる。

第２条 予算第３条に定めた収益的収入及び支出の予定額を次のとおり補正する。

 （科    目） （既 決 額） （補 正 額） （   計   ）

 収       入

第１款 簡易水道事業収益 141,733 千円 2,600 千円 144,333 千円

  第２項 営 業 外 収 益 124,649 千円 2,600 千円 127,249 千円

 支       出

第１款 簡 易水 道 事業 費用 138,700 千円 2,600 千円 141,300 千円

  第１項 営 業 費 用 125,036 千円 2,600 千円 127,636 千円

第３条 予算第８条に定めた他会計からの補助金の金額を次のように改める。

  （既 決 額） （補 正 額） （   計   ）

  86,759 千円 2,600 千円 89,359 千円

令和４年１１月２４日提出

静岡市長  田 辺 信 宏